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REALPLAY POOL

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0067

Producent Brak

Opis produktu
RealPlay Pool jest kolejną jużzręcznościówką, rozprowadzaną w ramach tytułowej serii (RealPlay).Podobnie jak w przypadku
innych produktów z tego cyklu, mamy doczynienia z grą cechującą się bardzo łatwymi do zrozumieniazasadami rozgrywki.
Zgodnie z tym co może sugerować tytuł tej gry,przystępujemy do zabawy w kilka różnych odmian popularnego bilarda.Warto
w tym miejscu zaznaczyć, iż zabawa ma bardzo uproszczonycharakter. Wszystkie ogólne zasady zostały jednak przeniesione
wniezmienionej postaci. Za przygotowanie tej gry odpowiedzialna jestbrytyjska firma o nazwie In2Games. W serii RealPlay
ukazały sięzręcznościówki podejmujące między innymi tematykę wyścigówsamochodowych, czy też takich dyscyplin
sportowych jak golf, kręglei tenis.

Podstawowym elementem odróżniającym RealPlayPool od innych gier o tej tematyce jest bardzo nietypowy sposóbrozwiązania
kwestii sterowania. Do każdego zestawu dołączany jestbowiem bardzo specyficzny kontroler, z wyglądu
przypominającyminiaturkę prawdziwego kija bilardowego. Całość funkcjonuje nabardzo zbliżonych zasadach do pilota konsoli
Wii. Trzymany w obudłoniach bezprzewodowy kij reaguje na wykonywane przez graczaruchy, co przekłada się na widoczne na
ekranie akcje. Podstawowązaletą takiego rozwiązania jest większa precyzja, co w przypadkubilarda odgrywa kluczową rolę.
Kontroler wyposażony jest także wstandardowy krzyżak, niezbędny między innymi do przemieszczania siępo opcjach gry.

Jeśli chodzi o właściwą rozgrywkę, RealPlayPool nie jest zbyt rozbudowany. Możemy zmierzyć się zkomputerowym
przeciwnikiem lub innym graczem. Mowa tu zarówno oprofesjonalnych turniejach bilardowych, jak i pojedynczychrozgrywkach.
Oprawa wizualna RealPlay Pool prezentujestosunkowo niski poziom wykonania. Na uwagę zasługuje jedynie fakt,że zawody
rozgrywane są wewnątrz różnorakich obiektów, międzyinnymi pubów.

Film: http://www.youtube.com/v/fAMtsAhmPmA%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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